Obec KocGovce
KocGovce 280
916 31 KoCovce

IC0: 00311685, DIC: 2021079665

PREDPIS MESACNEJ ZALOHOVEJ UHRADY ZA UZIVANIE

BYTU PLATNY 0D 1.3.2025

Suma na Ghradu

246,80 Eur

Uhradit na tcet

Variabilny symbol

0002001202

SK17 5600 0000 0058 0662 9011

Prosim o dodrZanie VS symbolu, ktory je doélezity pri parovani platby s Vasim bytom/nebytom.

PREDPIS ZA UCET

POLOZKA

Ustredné kurenie

Tepld voda - ohrev

Tepld voda - surovina

Studend voda, vodné stocné

El. energia v spol. priestoroch

Poplatok za upratovanie

Ndjom (BH)

Poplatok za Satelit / Sp. Anténu
Mesacna zélohova Ghrada celkom

Strankové hodiny:

Po: 8.00-12.00 13.00-16.00
Ut: nestrankovy den

St: 8.00-12.00 13.00-17.00
St: 8.00-12.00 13.00-16.00
Pi: 8.00-12.00

Podpis najomcu:

Vyhotovil: Petra KubiSova
tel. 6.: 032/7442220
email: petra.kubisova@eresproperty.sk

Datum tlace

Meno

Adresa priestoru
Pocet 0s6b

C. priest.

Jana Sidorova

Kocovce 20,916 31 Kocovce

3 Podlahova plocha 54,84 m?2

12 Spoluvlastnicky pc 0,00 m?
Plocha pre fond of 54,84 m?

Jana Sidorova
KoCovce 20/12

916 37 KoCovce

Datum splatnosti k 25. ditu prislusného mesiaca

PREDPIS OD 1.12.2022
(Eur)
62,56
12,31

3,50
10,00
0,42
11,50
146,18
0,33
246,80
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